
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.01.2026.         sēdes protokols Nr.2., 33. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/35 

Par lēmuma atcelšanu un atsavināšanas procesa izbeigšanu  

pašvaldības nekustamajam īpašumam –  

Stacijas laukums 3, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads,  

155/264 domājamās daļas          
 

Aizkraukles novada dome 2025. gada 24. jūlijā pieņēma lēmumu Nr.2025/445 (protokols 

Nr.11., 36. p.) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Stacijas laukums 3, Skrīveri, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, 155/264 domājamās daļas atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu”. 

Aizkraukles novada pašvaldībai piederošais nekustamais īpašums Stacijas laukums 3, 

Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, ar kadastra Nr.32820080599 155/264 domājamās 

daļas sastāv no 155/264 domājamām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32820080599, 742 m2 kopplatībā, uz kuras atrodas zemes īpašniekam 155/264 domājamās daļas no 

būves ar kadastra apzīmējumu 32820080599001, tai skaitā 1. un 2. stāvā nedzīvojamās telpas – 

276,2 m2 ar kadastra apzīmējumu 32820080599001002. 

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.32820080599 155/264 domājamās daļas reģistrēts 

Skrīveru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000044182 uz Aizkraukles novada pašvaldības 

vārda. 

Nekustamajam īpašumam ir notikusi viena nesekmīga elektroniskā izsole: ar izsoles 

sākumcenu 124 823,00 EUR (viens simts divdesmit četri tūkstoši astoņi simti divdesmit trīs euro, 

00 centi) notika no 20.08.2025. līdz 19.09.2025. 

Ņemot vērā VAS “Latvijas Pasts” piedāvājumu (vēstule reģistrēta Aizkraukles novada 

pašvaldībā 18.12.2025. ar reģistrācijas Nr.4.1/S/25/3604) par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

nekustamā īpašuma Stacijas laukumā 3, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 109/264 

domājamo daļu iegādi, Skrīveru pagasta iedzīvotāju padomes ierosinājumus (iesniegumi reģistrēti 

Aizkraukles novada pašvaldībā 07.11.2025. Nr. S/5.10/25/4000 un 28.11.2025. Nr. S/5.10/25/4175) 

turpmāku Stacijas laukuma 3, Skrīveros, telpu turpmāku izmantošanu, un, Andreja Upīša Skrīveru 

bibliotēkas iesniegumu (iesniegums reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 16.12.2025. 

Nr. S/5.10/25/4372), nav lietderīgi turpināt atsavināšanas procesu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 3. punkts noteic, ka 

institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, var ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu 

atsavināšanai. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta pirmās daļas 3. punktu, 

ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienotās komitejas 15.01.2026. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Dainis Vingris, Andris Zālītis, Kaspars Ādams, Uģis Rubenis, Guntis 

Libeks, Evija Vectirāne, Gatis Gūtmanis, Aivars Miezītis, Ingus Lazdāns, Jānis Sarmis Bajinskis, 

Aigars Lukss, Ingūna Grandāne, Leons Līdums, Kaspars Židovs, Arvis Upīts), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Atcelt Aizkraukles novada domes 2025. gada 24. jūlija lēmumu Nr.2025/445 (protokols Nr.11., 

36. p.) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Stacijas laukums 3, Skrīveri, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads, 155/264 domājamās daļas atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu”, izbeidzot nekustamā īpašuma atsavināšanas procesu. 



2 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos    Dainis Vingris  

 
 

 


